ZORUNLU YABANCI DİL 4+0 YÜZ-YÜZE EĞİTİM DESTEĞİ PROGRAMI

	 
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:00
	 
	 
	 
	 
	 

	09:00
	 
	 
	 
	 
	 

	10:00
	İNGİLİZCE 101
	 
	
	 
	İNGİLİZCE 101

	11:00
	İNGİLİZCE 101
	 
	
	 
	İNGİLİZCE 101

	12:00
	
	 
	
	 
	 

	13:00
	
	İNGİLİZCE 101
	
	 
	

	14:00
	
	İNGİLİZCE 101
	
	İNGİLİZCE 101
	

	15:00
	 
	
	İNGİLİZCE 101
	İNGİLİZCE 101
	 

	16:00
	 
	
	İNGİLİZCE 101
	
	 

	17:00
	 
	 
	 
	
	 


ZORUNLU ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 4+0 YÜZ-YÜZE EĞİTİM DESTEĞİ PROGRAMI

	 
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:00
	 
	 
	 
	 
	 

	09:00
	 
	 
	 
	 
	 

	10:00
	
	 
	
	 
	

	11:00
	
	 
	
	 
	

	12:00
	
	 
	
	 
	 

	13:00
	AİİT 201
	
	
	 
	

	14:00
	AİİT 201
	
	
	
	

	15:00
	 
	AİİT 201
	
	
	 

	16:00
	 
	AİİT 201 
	
	AİİT 201
	 

	17:00
	 
	 
	 
	AİİT 201
	 


ZORUNLU TÜRK DİLİ 4+0 YÜZ-YÜZE EĞİTİM DESTEĞİ PROGRAMI

	 
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	08:00
	 
	 
	 
	 
	 

	09:00
	 
	 
	 
	 
	 

	10:00
	
	 
	TUR 101 
	 
	

	11:00
	
	 
	 TUR 101 
	 
	

	12:00
	
	 
	TUR 101
	 
	 

	13:00
	
	
	TUR 101 
	 
	

	14:00
	
	
	
	
	

	15:00
	 
	
	
	
	 

	16:00
	 
	
	
	
	 

	17:00
	 
	 
	 
	
	 


